
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

w sprawie: zmiany  do  Uchwały  Nr  XXXIII/335/2005  Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  27  czerwca  2005  roku  w  sprawie  przystąpienia do realizacji 
projektu „System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej (SEKAP)"

na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  tekst  jednolity  (Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591,  z  późniejszymi  zmianami) 
w związku z art. 26. ust. l ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o Narodowym Planie Rozwoju 
(Dz. U. Nr 116, poz. 1206 z późniejszymi zmianami),

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§1
§ 2  otrzymuje następujące brzmienie: 
„Zabezpiecza się w budżecie Miasta na realizację projektu „System Elektronicznej Komunikacji 
Administracji Publicznej (SEKAP)" na rok 2007 wkład własny w kwocie 51.317,00 zł, co stanowi 
25% kosztu całkowitego udziału Miasta Wodzisławia Śląskiego wynoszącego 205.268,00 zł”. 
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                   Uzasadnienie do uchwały  nr ..........................................

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXIII/335/2005 Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego z dnia 27 czerwca 2005 roku w sprawie przystąpienia do realizacji projektu 

„System Elektronicznej Komunikacji Administracji Publicznej (SEKAP)"

Zmiana uchwały jest konsekwencją:
− pisma  Śląskiego  Centrum  Społeczeństwa  Informacyjnego  z dnia  13  czerwca  2007r. 

Informacje  dotyczące  wartości  sprzętu  planowanego  dla  Gminy  Wodzisław  Śląski  w 
ramach projektu SEKAP

− uchwały  nr  2/2007  Komitetu  Sterującego  projektu  SEKAP  z  dnia  17.05.2007r. 
w przedmiocie zmiany zakresu infrastruktury indywidualnej dla Partnerów i infrastruktury 
regionalnej 

− uchwały  Zarządu  Województwa  Śląskiego  nr  890/55/III/2007  z  dnia  10.06.2007r. 
o zmianie treści Studium Wykonalności w części dotyczącej  infrastruktury indywidualnej 
i regionalnej. 


	UCHWAŁA NR ......................

